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Regeringens nya migrationspolitik

De senaste månaderna har EU-länderna ägnat sig åt en tävling mot botten när
det gäller flyktingars rättigheter. Människor och barn på flykt används som
brickor i ett cyniskt politiskt spel. Sverige och ett fåtal andra länder har
tidigare stått upp för asylrätten men om regeringens nya förslag blir faktisk
politik så ansluter vi oss till de Europeiska länder som anstränger sig för att
hålla flyktingar borta.

Rädda Barnen har länge varit emot att tillfälliga uppehållstillstånd skulle bli
praxis. Tillfälliga uppehållstillstånd för barn har bara negativa effekter. Det
kommer öka oron bland barn som kommer hit och därigenom öka den
psykiska ohälsan, det kommer ha negativa effekter för den enskilde men
också det hela samhället.

Flykten mot Europa är farlig i sig. Med anledning av detta ger sig pappor ofta
i väg ensamma för att familjen senare ska kunna komma efter, via
familjeåterförening, utan att behöva riskera livet. När den möjligheten tas
bort riskerar vi att ännu fler barn tvingas ta den långt ifrån säkra vägen till
Europa. Dessutom är oron över och saknaden av sin familj något som tynger
många flyktingar och inte minst barn. Därför är familjeåterförening otroligt
viktig för att en person ska kunna komma till ro och starta upp ett liv i ett
nytt land.

Rädda Barnen tycker att det är bra att åldersbedömningar görs kontinuerligt
av ansvariga myndigheter. Det finns riktlinjer från socialstyrelsen från 2012
inklusive en instruktion från barnläkarföreningen från 2013, där man
kombinerar en rad metoder inklusive röntgen.

Rädda Barnen menar att påståenden om många vuxna bland de
ensamkommande fått orimliga proportioner, samtidigt är det orimligt att helt
lägga över bevisbördan på barnen och det finns alltid en oro hos oss att barn
ska placeras på boenden för vuxna. Därför välkomnar vi holistiska



bedömningar i enlighet med socialstyrelsens riktlinjer och riktlinjer från EU:s
asylbyrå. Det finns få EU länder som uteslutande förlitar sig på röntgen som
metod, man måste kombinera flera olika metoder. Att åldersbedömningar och
nya säkrare metoder nu utreds är bra. Samtidigt är det viktigt att barn får rätt
till en omedelbar rättslig prövning om deras ålder skrivs upp.

Rädda Barnen är en politiskt och religiöst obunden folkrörelse med verksamhet
både i Sverige och internationellt. Med Barnkonventionen som grund arbetar vi
för att barn ska få det bättre och för att barns rättigheter ska respekteras.
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